Illustrissimus et cetera, visa, lecta et diligenter considerata supplicatione antescripta, in octo capita digesta, per 

reverendum dominum rectorem Pradae praesentata, illam admisit si et in quantum et |105| super singulis 

decrevit ut sequitur, videlicet: Super primum standum esse in iam decretis per admodum reverendum dominum 

Quintilium Balista archipresbyterum Brentonici, tamquam delegatum ab illustrissimo et reverendissimo 

domino domino episcopo veronensi. Super secundo. Servetur praxis quae pro ellectione massariorum in 

partibus plebis Brentonici servatur. Super tertio. Capitalia et redditus ecclesiae investiantur et impendantur 

cum participatione et assensu reverendi rectoris Pradae, cui ratio reddatur singulis annis per massarios, ne 

ecclesiae bona deperdantur et ut utiliter erogentur. Super quarto. Cum in utilitatem ecclesiae cedant 

instrumenta omnia ad interesse ecclesiae spectantia, eidem rectori Pradae servanda tradantur et eorumdem 

pariter copiae serventur penes massarios. Super quinto. Eleaemosynis in suffragium animarum purgatorii 

erogatis tot sacrificia celebrentur ad nutum dicti reverendi rectoris Pradae. Super sexto. Stante concessione 

reverendi rectoris Pradae missarum triginta duarum ex quinquaginta duabus legatis |105v| ad favorem reverendi 

cappellani Sacconi ad normam primi capitis antedicti elligendi; in reliquis servetur usus et nihil innovetur. 

Super septimo. Triticum in consueta quantitate modiorum quatuor vulgo somma, reverendo rectori Pradae a 

regula Sacconi praestitum, consueto etiam modo per massarios colligatur et eidem tradatur. Super octavo. 

Super eleaemosynis celebrandis tum a reverendo rectore tum a reverendis sacerdotibus, servetur usus hucusque 

servatus, habito respectu itineris et laboris et ita et cetera, omni et cetera.  

Quibus habitis, prandium sumpsit et post prandium ad aedes parochiales Brentonici se restituit. Illustrissimus 

vero et reverendissimus dominus dominus episcopus hac mane negotiis visitationis Brentonici vacavit et – ut 

iam supra dictum fuit – honorifice receptus et associatus, in parochialem ecclesiam descensus, sacrosanctum 

missae sacrifitium peregit actisque subinde Deo optimo maximo debitis gratiis et ad aedes parochiales reversus, 

prandium sumpsit. Die antedicta 10 iunii 1737 post prandium. Illustrissimus et reverendissimus dominus 

dominus episcopus voluit iterum pio doctrinae |106| christianae exercitio interesse. Itaque, convocato per 

consueta signa populo, in ecclesiam descendit et, diligenti studio sancto huic operi vacans, per varias